
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl 

   Znak: PO.II . 370.ZZP-3.3.18 Szczecin, dnia  07.05.2018 r. 
    

  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
                      przetargu nieograniczonego na „Remont dla odnowienia klasy jednostki s/v PLANETA –  
                    prace dokowe”. nr sprawy PO.II . 370.ZZP-3.3.18 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych    
(j. t. Dz. U. 2017 r. poz. 1579.) Zamawiający, przekazuje informację  z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu: 
 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 
800 000,00 zł brutto 

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono jedną ofertę: 
 

Morska Stocznia Remontowa GRYFIA S.A. 
ul. Ludowa 13 
71-700 Szczecin 

 

 oferowana cena brutto: 984 566,00 zł brutto 

 termin realizacji zamówienia: 14 dni kalendarzowych od dnia udostępnienia 
jednostki do remontu 

 gwarancja na wykonane prace  12 miesięcy od daty odbioru ostatecznego 
    

 


